Gobierno Regional HUancavelica

Pagina 1 de 2

ARCHIVADORES

Fecha: 30/10/2025
Hora: 15:14:28

Descripcion

Archivador deFeriodol

UNIDAD ORGANICA: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL

B - ATENCION PREVIA VERIFICACION

DOC. DERIVADO A C.

DOC. DERIVADO A F.

DOC. DERIVADO A GMARIALUZ.

DOC. DERIVADO A H.

DOC. DERIVADO A MARTHA R.

DOC. DERIVADO A MIRIAN LANDEO

DOC. DERIVADO A S.

DOC. DERIVADO A T.

DOC. DERIVADO A YA.

J - ATENCION PREVIA VERIFICACION

S - ATENCION PREVIA VERIFICACION

SAUL G - ATENCION PREVIA VERIFICACION
DOC. DERIVADO A C.

DOC. DERIVADO A CIRO GUERRA.

DOC. DERIVADO A DIONISIO C.

DOC. DERIVADO A E.

DOC. DERIVADO A EMERSON D.

DOC. DERIVADO A H.

DOC. DERIVADO A MA.

DOC. DERIVADO A MARLENI R.

DOC. DERIVADO A MIRIAM LANDEO

DOC. DERIVADO A R.

DOC. DERIVADO A SAMAEL E.

DOC. DERIVADO AY.

MARLENIR. A

MIRIAM LANDEO

ARCHIVOS PERSONALES

ARCHIVO TEMPORAL

CARTA ADQ.

DOC. DERIVADO A C.

DOC. DERIVADO A DIONISIO

DOC. DERIVADO A E.

DOC. DERIVADO A ELISA

DOC. DERIVADO A H.

DOC. DERIVADO A M.

DOC. DERIVADO A MA.

DOC. DERIVADO A MARIA LUZ

DOC. DERIVADO A MARLENI

DOC. DERIVADO A SAMAEL

DOC. DERIVADO AY.

DOCUMENTOS DERIVADOS A LA OFICIA DE ABASTECIMIENTO
INFORME ADQ. 2023

MEMO. ADQ. 2023

MEMO. MULT. ADQ.

TRAMITADO AL PERSONAL DEL AREA DE ADQUISICIONES
ARCHIVO PERSONAL KATHERINE
DOCUMENTOS DERIVADOS A CARLOS PEREZ
DOCUMENTOS DERIVADOS AL SENOR SAMAEL ESTEBAN MENDOZA
DOCUMENTOS DERIVADOS AL SENOR WILLIAM MENDOZA
DOCUMENTOS - LIZ

DOCS POR ENTREGAR - MARILYN
DOCUMENTOS ARCHIVADOR - AIDA
DOCUMENTOS ARCHIVADOS ADQUISICIONES
DOCUMENTOS ARCHIVADOS SONIA
DOCUMENTOS RECIBIDOS - FCASTILLO
DOCUMENTOS TRAMITADOS A AIDA RIVERA
DOCUMENTOS TRAMITADOS A ANGGIE BOZA
DOCUMENTOS TRAMITADOS A CIRO GUERRA
DOCUMENTOS TRAMITADOS A DIONISIO CASTRO

MGOMEZ

DLCPALOMINO

DLCPALOMINO

DLCPALOMINO
DLCPALOMINO

CGUERRA

CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA

CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
CGUERRA
KDANIELS

LRIVEROS
MMATAMOROS

FCASTILLO

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2021
2019
2019
2019
2018
2017
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

Sistema de Gestion Documentaria

SISGEDO 2.0



Gobierno Regional HUancavelica

Péagina 2 de 2

ARCHIVADORES

Fecha: 30/10/2025
Hora: 15:14:28

Descripcion

Archivador deFeriodol

DOCUMENTOS TRAMITADOS A ETSEMIL ZANABRIA
DOCUMENTOS TRAMITADOS A FEDERICO CASTILLO
DOCUMENTOS TRAMITADOS A SAMAEL ESTEBAN

2016
2016
2016

Sistema de Gestion Documentaria

SISGEDO 2.0



