

## ARCHIVADORES

Descripción	Archivador de	Periodo
<b>UNIDAD ORGANICA: AREA DE ADQUISICIONES - SEDE CENTRAL</b>		
B - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN		2025
DOC. DERIVADO A C.		2025
DOC. DERIVADO A F.		2025
DOC. DERIVADO A GMARIALUZ.	MGOMEZ	2025
DOC. DERIVADO A H.		2025
DOC. DERIVADO A MARTHA R.		2025
DOC. DERIVADO A MIRIAN LANDEO		2025
DOC. DERIVADO A S.		2025
DOC. DERIVADO A T.		2025
DOC. DERIVADO A YA.		2025
J - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN		2025
S - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN		2025
SAUL G - ATENCIÓN PREVIA VERIFICACIÓN		2025
DOC. DERIVADO A C.	DLCPALOMINO	2024
DOC. DERIVADO A CIRO GUERRA.		2024
DOC. DERIVADO A DIONISIO C.		2024
DOC. DERIVADO A E.	DLCPALOMINO	2024
DOC. DERIVADO A EMERSON D.		2024
DOC. DERIVADO A H.	DLCPALOMINO	2024
DOC. DERIVADO A MA.	DLCPALOMINO	2024
DOC. DERIVADO A MARLENI R.		2024
DOC. DERIVADO A MIRIAM LANDEO	CGUERRA	2024
DOC. DERIVADO A R.		2024
DOC. DERIVADO A SAMUEL E.		2024
DOC. DERIVADO A Y.		2024
MARLENI R. A		2024
MIRIAM LANDEO	CGUERRA	2024
ARCHIVOS PERSONALES	CGUERRA	2023
ARCHIVO TEMPORAL	CGUERRA	2023
CARTA ADQ.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A C.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A DIONISIO	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A E.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A ELISA	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A H.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A M.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A MA.	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A MARÍA LUZ	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A MARLENI	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A SAMUEL	CGUERRA	2023
DOC. DERIVADO A Y.	CGUERRA	2023
DOCUMENTOS DERIVADOS A LA OFICIA DE ABASTECIMIENTO		2023
INFORME ADQ. 2023	CGUERRA	2023
MEMO. ADQ. 2023	CGUERRA	2023
MEMO. MULT. ADQ.	CGUERRA	2023
TRAMITADO AL PERSONAL DEL ÁREA DE ADQUISICIONES	CGUERRA	2023
ARCHIVO PERSONAL KATHERINE	KDANIELS	2021
DOCUMENTOS DERIVADOS A CARLOS PEREZ		2019
DOCUMENTOS DERIVADOS AL SEÑOR SAMUEL ESTEBAN MENDOZA		2019
DOCUMENTOS DERIVADOS AL SEÑOR WILLIAM MENDOZA		2019
DOCUMENTOS - LIZ	LRIVEROS	2018
DOCS POR ENTREGAR - MARILYN	MMATAMOROS	2017
DOCUMENTOS ARCHIVADOR - AIDA		2016
DOCUMENTOS ARCHIVADOS ADQUISICIONES		2016
DOCUMENTOS ARCHIVADOS SONIA		2016
DOCUMENTOS RECIBIDOS - FCASTILLO	FCASTILLO	2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A AIDA RIVERA		2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A ANGIE BOZA		2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A CIRO GUERRA		2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A DIONISIO CASTRO		2016

**ARCHIVADORES**

Descripción	Archivador de	Periodo
DOCUMENTOS TRAMITADOS A ETSEMIL ZANABRIA		2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A FEDERICO CASTILLO		2016
DOCUMENTOS TRAMITADOS A SAMUEL ESTEBAN		2016